Considerando a justificativa contida no ofício nº 93/2025 da OSC Sociedade
Guairense de Beneficência - SOGUBE, considerando a transparência,
economicidade e boa gestão do dinheiro público pela mesma, emito parecer
FAVORÁVEL ao apostilamento para o uso do saldo remanescente no valor de R$
5.700,00 (cinco mil e setecentos reais) referente aos anos de 2022, 2023 e 2024

conforme descrito, em 2025 seguindo sugestão apresentada.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CPF: 284.201.348-48
Gestor do Projeto

Diretor de Desenvolvimento Econômico